
UNIVERSITA AGRARIA DI TARQUINIA
PROVINCIA DI VITERBO

SIRYIZIOTECNICO

COPIA
Determinezione n.29 d€l 13 giugno 2019

OGGETTO: Assegnazione di orti per uso familiare in loc. Voltone Poppa di Canapa e in loc. Vallegato
Campo Magliano.

IL R-ESPONSABILE DEL Sf,RVIZIO

PREMESSO CHE :

Utente N. GEduatoria Numero Orto Località
Corridonì Giovanni E4 Vallegato Vecch
Filoni Alessandro 2 93 Vallegato V€cch
Leardini Sandro 3 70 Bis Voltone
Angeli Daniele 4 Vallegato Nuovo

Calzolari Monica 5 90 Vallegato Vecchio
Azra Raimondo 6 28 Vallegato Nuovo
Zinna Adalbefo 7 Voltone

Leoncelli Armando 45 Bis Voltone
Trombacco Rachele 9 25 Vokone
Maìnardi Martino t0 54 Vallegato Nuovo

- questa Universita Agraria gestisce orti per uso familiare in concessione all'utenza ubicati nelle località
Voltone - Poppa di Canapa e Vallegato - Campo Magliano;

- con deliberazione della Giunta Esecuriva n. 23 dell'l 1.03.2019 è stato approvaro l,avvjso pubblico per
I'assegnaz ione degli orri rientrari n€lla disponibilità dell'Ente;

- con determinazione del Servizio T€cnico n.26 del 23.05.2019 è stato approvato I'elenco degli
ammessi al sofeggio del 28.05.2019 in numero di 56 a fronre di numero l0 orri disponibili:

- con deliberazione della Giunta Esecutiva n. 43 del i.06.2019 è stato approvaro il verbale dell'esito del
sofeggio pubblico awenuto in data 28.05.2019 e la formazione della relativa graduatoria;

RITENUTO pelanto attingere dalla graduatoria di cui sopra ai fini dell'assegnaz ione degli orti disponibili sopra
identificati a favore di coloro che seguono nell'ordine di sorteggio della graduatoria medesrma;

vlsro il Regolamento per Ia concessione degli o.ti delle localita voltone - poppa di canapa e vallegato - campo
Magliano approvato con la deliberazione del Commissario Straordinario n. 24 del20.03.2017:

CONSIDERATO che sulla base delle risultanze della sopramenzionata graduatoria risulîano legittimati
all'assegnazione i seguenli utenti, come di seguito meglio elencati nella sottostante tabella:

ACQUISITO il parere favorevole in ordine
interessato. ai sensi e per gli effeni dell an.
comma I lett. b Legge 7 .122012 n.213.

responsabile del Servizio
come sostituito dall'art. 3

alla regolarità tecnica
49 comma I D. Lgs.

dell'atto, reso dal
18.08.2000 n. 267



ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile dell'atto, ai sensi e per gli effetti d€ll'art. 49

comma I D. Lgs. I8.08.2000 n. 267 come sostituito datl'art. 3 comma I /el. b LÈige 7.12.2012 n. 213, reso dal

responsabile del Servizio interessato che rileva che il presente atto comporta riflessi diretti sulla situazione

economico-fi nanziaria dell'Ente:

Con i poteri di cui al Decreto del Presidente n. 4 del 28.02.2019;

DETERMINA

Assegnare pertanto gli orti di qu€sto Ente sitì in loc. Voltone - Poppa di Canapa e in loc. vallegato _ Campo

Magliano (Vallegato Vecchio Va egato Nuovo) a favore degli uîenti legittimati, come d; seguito meglio elencati

nella sottostante îabella:

Utente N. Graduatoria Numero Orto Località

Corridoni Giovanni I 84 Vallegato Vecch

Filoni Alessandro 2 93 Vallegato Vecchio

Leardini Sandro 3 70 Bis

Angeli Daniele 4 47 Vallegato Noovo

Calzolari Monica 5 90 Vallegato Vecchio

Azala Raimondo 6 28 Vallegato Nuovo

Zinna Adalberto '7

Leoncelli Armando 8 45 Bis

Trombacco Rachel€ 9 25 Voltone

Mainardi Martino l0 Vallegato Nuovo

Disporîe l.opportuna rettifica del ruolo orti a seguito di sottoscrizione dell'atto d'obbl;go da pafe deì nuovi

concessionari,

Rendere noto che la concessione ha durata di anni nove decorrenti dalla data del presente atto di assegnazione ed è

rinnovabile alla scadenza.

Dare atto che il presente prow€dimento è rilevante ai fini dell'amministrazione Îrasparente di cui al

D. Lgs. 14.03.2013 n.33.

Awerso tale atto potrà essere adita l'Autorità Giudiziaria competente Per materia e per ter.itorio nei modi e nei

termini previsti dalla legge o tramite ricorso amministrativo al Presidente della Repubblica entro 120 giomi daììa

data di pubblicazione all'Albo Pretorio on line dell'Ente

Tarquinia, I3 giugno 2019

Il Responsabile del Servizio Tecnico
F.to Dott. Rossano Cea

Sulta presente determinazione si esprime parere di regolarità Îecn ico amministrativa favorevole'

Tarquinia, 13 giugno 2019

Il Responsabile del Servizio Tecnico
F.to Dott. Rossano Cea



PARXRE PREVENTIVO Rf,GOLARITA' CONTABILE E ATTf,STAZIONE FINAìIZIA.RIA

Parere reso ai sensi e per gli effetti dell'art.49 comma I del D. Lgs. 18.08.2000 n.267 come sostiîuito

dalf'af.3 comma I lettera ó/ Legge 7.12.2012 n.2013 con il quale il responsabile del Servizio interessato

rileva ch€ il provvedim€nto comporta rifl€ssi diretti sulla situaz ione economico finanziarìa dell' Ente.

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile-

Data l3 giugno 2019

II Responsabiìe del servizio Finanziario
F.to Maria Bellucci

PIJBBLICAZIONE

Si certifca che copia della presenÍe è stata pubblicata all'Albo Pretofio on line di queslo Ente, per

gíorní 15 consecutivi. ai sensi dell'att. l2J commo 2 del D. Lgs. n. 267/2000 con decoftenza dal
.,, .!i9 ,, E , r, .0lg

Tarquinia. ì .irl!


